

Velkuan Sanomat

Julkaisija Pro Sinervo ry prosinervo@gmail.com facebook.com/sinervontalo

Velkuan ja Livonsaaren alueella Naantalissa ilmestyvä paikallinen tiedotuslehti
Nro 3/2023 23.8.2023

Kylähyvinvointi toi kunniaa

Velkua sai Varsinais-Suomen kylät -kilpailussa tunnustusta kylän hyvinvoinnin eteen tehdystä työstä.



*Pro Sinervo ry:n puheenjohtaja Pirjo Järvenranta ja Velkuan Saaristolaisyhdistyksen puheenjohtaja Johanna Antila vastaanottivat Vuoden kylä -kunniamaininnan.
Kuva: Janne Antila*

Pro Sinervo ry:n, Velkuan Saaristolaisyhdistyksen ja Velkuan Kalastajaseuran edustajilla oli mieluisia tuliaisia Askaisen Kurkkumarkkinoilta, kun Velkua sai Varsinais-Suomen vuoden kylä -kilpailussa kunniamaininnan. Varsinais-Suomen Vuoden kyläksi valittiin Salon Angelniemi.

Kilpailun teemana oli tänä vuonna hyvinvointia kylästä. Varsinais-Suomen Kylät ry etsi ja palkitsi kyliä, joissa on pohdittu, miten kylän viihtyisyyttä ja asukkaiden hyvinvointia voidaan edistää ja kehittää.

Kylähyvinvoinnin osia ovat esimerkiksi yhteisöllisyys, turvallisuus, toimivat lähipalvelut, kylä- ja muu yhdistystoiminta, liikuntaharrastusten edistäminen, toimiva kylätalo, kylän kulttuuritapahtumat ja viihtyisä kyläympäristö.

Kylähyvinvointia on myös se, että kylässä ollaan ylpeitä omasta kylästä, kyläläiset tuntevat toisensa ja naapuriapu toimii.

– Kunniamaininta on tunnustus yhdistysten ja kyläläisten tekemälle työlle. Se kannustaa jatkossakin tekemään töitä velkualaisten hyvinvoinnin eteen. Velkua on hyvä kylä elää ympäri vuoden, Velkuan Saaristolaisyhdistyksen puheenjohtaja Johanna Antila sanoi.

– Angelniemessäkin kuljetaan losseilla. On hienoa, että vuoden kylät -kisassa nostettiin saaristokuntien kyliä.

Velkua sai tunnustusta myös hyvästä viestinnästä. Nettisivut, Velkuan Sanomat, aktiivinen näkyminen sosiaalisessa mediassa ja muu tiedottaminen eivät ole jääneet Varsinais-Suomen Kylät ry:ssä huomaamatta.

Monen toimen Matti on hyvän tuulen saaristolainen

Velkua-päivässä viihdyttiin, testailtiin palopumppua, rokattiin ja valittiin hyvän tuulen saaristolaiseksi Päivölän Matti eli Matti Laaksonen

Tämän vuoden Velkua-päivää vietettiin kuniissa melkein helteisessä kelissä. Päivän avasi Pro Sinervon puheenjohtaja Pirjo Järvenranta, kun juhlapuhujaa ei yrityksistä huolimatta saatu paikalle.

Myyjiä oli kiitettävästi ja tavaraa löytyi monenlaista. Vakka-Suomen Sanomat oli mukana koko päivän.

Puolen päivän aikaan ilmestyi Askaisten VPK:n uusin paloauto uimarannalle ja sekös kummastutti yleisöä. Paloautoon sai käydä tutustumassa ja monia näytti kiinnostavan nykyajan tekniikka autossa.

Palvassa sijaitseva palopumppu oli tuotu kokeilua ja opetusta varten uimarannalle. Palokunta testasi pumppua, jolloin siinä todettiin vikaa. Uusi palopumppu on jo tullut Palvaan ja säilytys on Jukka Pietilän varikolla koulun läheisyydessä ja on sieltä haettavissa, jos tarvetta tulee palon sammutukseen.

seen.

Sinervon sisällä oli vanhoja valokuvia kunnan isistä ja pyydettiin tunnistamisapua, melkein kaikki on nyt saaneet nimet ja toivottavasti oikein. Lisäksi oli esillä vanhoja aluksia esittäviä kuvia, mutta niihin ei saatu selvennystä mitä aluksia oli ja ketä kydyissä.

Sinervon buffetista maistui kahvi ja pulla ja arvat meni kuin kuumille kiville, Velkuan saaristolaisyhdistyksen Onnenpyörää käytiin pyörittämässä ahkerasti.

Tänä vuonna raati valitsi "Hyvän tuulen saaristolaiseksi" Päivölän Matin eli Matti Laaksonen. Matti on monessa mukana ja aina iloisesti tervehtimässä kaikkia ja juttelemassa.

Lasten konsertti pärähti käyntiin klo 14, kun Rokki kokki orkesteri löi ensi soundit. Yleisö osallistui konserttiin leikkimällä ja laulamalla mukana.

Pirjo Järvenranta



Hyvän tuulen velkualainen 2023 Matti Laaksonen pitämässä kiitospuhettaan.



Velkuan Saaristolaisyhdistyksen lastenkonsertissa viihdytti ja liikutti Rokki-Kokki Duo.

Muistumia keskikesältä



Velkua Soi -musiikkijuhlan lauantain konsertissa lauloivat sopraano Minna Nyberg ja sellistinä sekä Velkua Soi -juhlan taiteellisena johtajana tunnettu Samuli Hyvärinen. Heitä säesti cembalolla Päivi Vesalainen.

Velkuan kirkossa pidetyn konsertin teema oli "Barokin loistetta".

Kuva: Pirjo Järvenranta



Velkuasta on tullut melkoinen tapahtuma- ja kulttuurikeskus. On rysäsilakkapäivä, Velkua-päivä ja Marttojen myyjäiset. Löytyy Runosaarta, kirjoittajakursseja, taideleirejä ja muinaistulien öitä. Kesän ollessa kukkeimmillaan Velkua soi!

Tuo sointi saa minut liikkeelle taas kerran. Matkustan nauttimaan rauhoittavasta musiikista meren äärellä.

Sinervon talo seisoo vanhalla paikallaan. Siellä on vuosikymmenien aikana pidetty iltamia ja tansseja ja kunnantoimistoa. Nyt se on velkualaisten järjestöjen monitoimitila, josta löytyy kuntosali, kokoushuoneita, keittiö ja juhlasali näyttämöineen. Vanhaan saliin mahtuu mukavasti klassista musiikkia, pääosassa tällä kertaa sello.

Riittävä määrä yleisöä, taidokasta soittoa, ikkunan takana meri. Sopivat hyvin yhteen.

Väliajalla Pro Sinervon naiset tarjoavat kahvia. Tapaan joitakin vanhoja tuttuja.

Lossimatalla Palvaan puhaltaa merellinen tuuli. Muistelen muinaisia koulumatkojani yhteysaluksella.

Velkuan kirkko tarjoaa juhlat puitteet ja loisteliaan akustiikan siellä pidetyille konserteille. Valo siivilöityy kauniisti kirkon ikkunoista, vanhat kattokruunut ja purjelaiva riippuvat rauhallisina keskikäytävän yllä. Kiviaidan ympäröimä hautuunmaa, monta tuttua nimeä.

Velkua Soi -tapahtumaan on vuosien mittaan saatu upeita ammattimuusikkoja. Ohjelmisto on ollut vaihteleva ja mukavalla tavalla kesään ja ympäristöön sopivaa. Kaikkea tätä komeutta ei olisi saatu Velkualle ilman entistä kesäasukasta Samuli Hyväristä. Hän on tuonut ensin opiskelukavereitaan ja myöhemmin ammattitovereitaan kokemaan saariston tunnelmaa ja samalla tarjoamaan musiikkielämyksiä velkualaisille ja kesäasukkaille.

Viimeisen kahdeksan vuoden ajan on Velkua Soi -tapahtuman järjestelyissä ollut mukana Pro Sinervo -yhdistys. Naantalın kaupunki ja seurakunta ovat tukeneet tapahtumaa taloudellisesti.

Kotiin lähtiessäni mielessäni läikkyi iloa ja kiitollisuutta hienosta musiikkitapahtumasta. Samalla nousi vahva toive: kunpa tämä soitto jatkuisi, Samuli löytäisi taitavia muusikoita, Pro Sinervolla riittäisi voimia järjestelyihin ja kaupunki ja seurakunta muistaisivat Velkuua myös jatkossa.

*Kaarina Peltonen
Mikkeli*

Sinervolla tapahtuu



Naantalien opiston kurssi **Äänimaljarentotus** alkaa Sinervon talolla 29.8. Ilmoittautuminen opiston nettisivuilla.

Sinervon Joulun avaus on tänä vuonna 25.11. Ohjelmassa ainakin joulumyyjäiset, joihin tuotteiden tekemisen voi jo aloittaa!

Syksylle on suunnitteilla paljon muutakin ohjelmaa, joka ei vielä elokuussa ole varmistunut. **Seuraathan Sinervon taloa Facebookissa!**

Velkuan Sanomat

on Velkuan ja Livonsaaren alueella joka kotiin jaettava paikallislehti.

Julkaisija: Pro Sinervo ry.

Näköislehti ja aiemmin ilmestyneet lehdet löytyvät netistä osoitteesta prosinervo.com/velkuan-sanomat

Ilmoitukset: prosinervo@gmail.com

Ilmoita Velkuan Sanomissa:

Pikkuilmoitus 25€

¼-sivu 45€

½-sivu 70€

1 sivu 135€

Joka kolmas ilmoitus ½-hintaan!
Kysy lisää: prosinervo@gmail.com



[facebook.com/
rantaklubi](https://facebook.com/rantaklubi)
p. 02 2525 927

Rantaklubi avoinna ti-to klo 10-18
pe-la 10-20

Pizzauuni kuumana aina, kun klubi on auki!

Rantapuoti ti-la klo 10-18

Syksyn aukioloajat löydät Facebookista!



P. 044 337 9913
Voiponlahti, Palva
N: 6714600 E: 206459

HIERONTAA LIVONSAARESSA

Palveluihimme kuuluu:

- ✓ Klassinen hieronta
- ✓ Intialainen päähieronta
- ✓ Hunajahieronta
- ✓ Kuumakivihieronta
- ✓ Korvakynttilä hoidot
- ✓ Sokerointi (naisten ja miesten häiritsevien ihokarvojen poistoon)

Voit hyödyntää E-Passi, Edenred tai Smartum hierontaetuja.

Saatavilla myös ilta ja viikonloppu aikoja.

